
 

Provincia di Barletta - Andria – Trani 
Settore Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni, Espropriazioni - Lavori Pubblici 
 

 

 

 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

 

CUP: J93H20000070005  -   C.I.G. 8452518682 
 

 
 

Amministrazione Aggiudicatrice Provincia di Barletta - Andria - Trani 
5° Settore – “Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni, 
Espropriazioni, Lavori Pubblici” 

Tel. 0883.1978911/28 - Fax 0883.959711 
Sito internet: www.provincia.barletta-andria-trani.it 

Oggetto Servizio di ingegneria ed architettura relativo alla progettazione 
definitiva ed esecutiva per “Intervento di mitigazione del rischio 
idrogeologico del versante a Nord della S.P. 21 (ex S.P.3) 
"Salinelle" lungo il tratto adiacente alla linea ferroviaria 
"Barletta-Spinazzola" dal km 0+000 al km 24+768 a tratti 
intermedi”. 

Procedura Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) della L. n. 
120/2020, in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del 
decreto legislativo 50/2016. 

Importo a base d’asta € 120.000,00 oltre IVA e oneri come per legge per un importo 
complessivo di € 152.000,00 

Criterio aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma 3, lettera 
b) del D.Lgs 50/2016) 

Date seduta di gara 29 e 30 Ottobre 2020 
Operatori Economici invitati n. 5 1. ING. GIUSEPPE PERILLO 

2. ING. LUIGI DI LEO  
3. ING. ANTONIO VENTAROLA 
4. STUDIO CINCAVALLI – DE PASCALI INGEGNERI 

ASSOCIATI 
5. STUDIO TECNICO TUMOLO & DINUZZI ENGINEERS 

Operatori Economici Partecipanti n. 1 
1. ING. ANTONIO VENTAROLA 

Operatori Economici Ammessi  
n. 1 1. ING. ANTONIO VENTAROLA 

Operatori Economici esclusi ------------------- 
Aggiudicatario ING. ANTONIO VENTAROLA 

Via Vittorio Veneto n. 103 – Lucera (FG) 
Importo aggiudicazione € 144.643,20, d i cui € 114.000,00 per onorario, al netto del ribasso 

offerto pari al 5%,  € 4.560,00 per CNPAIA ed € 26.083,20 per IVA 
Provvedimento di 
aggiudicazione D.D. R.G. n. 990 del 18/11/2020 

 

 

 

Sede Legale: Piazza S. Pio X, 9 • 76123 ANDRIA • C.F./P.Iva: 06931240722 

Ufficio: Piazza Plebiscito, 34/35 • 76121 • BARLETTA • Tel. +39 0883 1978928 

mail: viabilita@provincia.bt.it – PEC: viabilita@cert.provincia.bt.it 


